

- 10) w ust. 28 — w województwie ostrołęckim:
 a) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Czerwin, Goworowo,”
 b) w pkt 3 po wyrazach „gmin: Brok,” dodaje się wyrazy „Czerwin, Goworowo,”
- 11) w ust. 30 — w województwie piotrkowskim:
 a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Sulmierzyce,”
 b) w pkt 4 wyrazy „Radomsko i Wielgomłyny” zastępuje się wyrazami „Radomsko, Sulmierzyce i Wielgomłyny,”
- 12) w ust. 31 — w województwie płockim:
 — w pkt 1 skreśla się wyraz „Rataje,”
- 13) w ust. 34 — w województwie radomskim:
 — w pkt 5 wyrazy „miasta Przysucha” zastępuje się wyrazami „miast: Drzewica i Przysucha”,
- 14) w ust. 35 — w województwie rzeszowskim:
 a) w pkt 6 po wyrazie „Krasne” dodaje się wyraz „Lubenia”,
 b) w pkt 7 skreśla się wyraz „Lubenia”,
- 15) w ust. 39 — w województwie śluskim:
 a) w pkt 1 po wyrazach „Borzytuchom, Bytów,” dodaje się wyraz „Kołczygłowy,”
 b) w pkt 4 skreśla się wyraz „Kołczygłowy,”
- 16) w ust. 42 — w województwie tarnobrzesckim:
 a) w pkt 2 wyrazy „Cmielów i Opatów” zastępuje się wyrazami „Cmielów, Opatów i Ożarów”,
 b) w pkt 3 skreśla się wyraz „Gorzyce,”
 c) w pkt 6 po wyrazach „gmin: Baranów Sandomierski,” dodaje się wyraz „Gorzyce,”
- 17) w ust. 47 — w województwie wrocławskim:
 a) dodaje się nowy pkt 1 w brzmieniu:
 „1) Dzielnicowy Urząd Spraw Wewnętrznych Wrocław-Krzyki dla dzielnicy Krzyki, miasta Sobótka oraz gmin: Kobierzyce, Sobótka i Zórawina,”
 b) dotychczasowe pkt 1—7 oznacza się jako pkt 2—8,
 c) w pkt 4 wyrazy „miasta Oława” zastępuje się wyrazami „miast: Jelcz-Laskowice i Oława”, a wyrazy „Laskowice Oławskie” zastępuje się wyrazami „Jelcz-Laskowice”,
 d) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
 „5) Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Strzelinie dla miast: Strzelin i Wiązów oraz gmin: Borów, Jordanów Śląski, Kondratowice, Łagiewniki, Strzelin i Wiązów.”
- 18) w ust. 48 — w województwie zamojskim:
 — w pkt 1 wyrazy „miasta Biłgoraj” zastępuje się wyrazami „miast: Biłgoraj, Józefów i Tarnogród”,
- 19) w ust. 49 — w województwie zielonogórskim:
 — w pkt 8 wyrazy „miast: Czerwieńsk” zastępuje się wyrazami „miast: Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański”.
- II. W załączniku nr 2, w ust. 8 — w województwie wrocławskim:
 a) pkt 2 skreśla się,
 b) dotychczasowe pkt 3—5 oznacza się jako pkt 2—4.
- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1988 r.
- Minister Spraw Wewnętrznych: C. Kiszczyk

338

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

z dnia 24 grudnia 1987 r.

w sprawie zakresu egzaminu wstępnego na pierwszy rok studiów w akademiach medycznych i warunków dopuszczenia do odbywania studiów w roku akademickim 1988/1989.

Na podstawie art. 84 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 4 maja 1982 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 1985 r. Nr 42, poz. 201 i z 1987 r. Nr 22, poz. 128) zarządza się, co następuje:

§ 1. Utrzymuje się w mocy na rok akademicki 1988/1989 zakres egzaminu wstępnego na pierwszy rok studiów w akademiach medycznych oraz inne warunki, które obok wyników egzaminu, uwzględniając losowe lub środowiskowe zróżnicowanie przygotowania kandydatów, mogą mieć wpływ na dopuszczenie do odbywania studiów, ustalone w zarządzeniu Ministra Zdrowia i Opie-

ki Społecznej z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie zasad i limitów przyjęć oraz zakresu egzaminu wstępnego na pierwszy rok studiów w akademiach medycznych w roku akademickim 1987/1988 (Monitor Polski Nr 35, poz. 274 i z 1987 r. Nr 18, poz. 154), z tym że terminy składania podań przez kandydatów na studia i terminy egzaminów wstępnych zostaną ustalone odrębnie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: J. Komender

339

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 23 grudnia 1987 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie odsetek od kredytów udzielanych przez banki.

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. — Prawo bankowe (Dz. U. Nr 7, poz. 56, z 1983 r. Nr 71, poz. 318 i z 1987 r. Nr 33, poz. 181) oraz w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23 lipca 1987 r. w sprawie ogólnych zasad kredytowania budow-

nictwa mieszkaniowego (Dz. U. Nr 23, poz. 132) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 7 grudnia 1984 r. w sprawie odsetek od kre-